6406707/343776(1)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24/09/2018 № 2165

Об утверждении муниципальной программы

«Развитие культуры Сосновоборского

городского округа на 2019-2024 годы»

В соответствии со статьями 172, 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

утвержденного Федеральным законом от 31.07.1998 № 145-ФЗ (с последующими

изменениями), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением

администрации от 02/09/2013 № 2221 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и

оценки эффективности муниципальных программ Сосновоборского городского округа

Ленинградской области» и на основании постановления администрации от 24.06.2013

№ 1574 «Об утверждении перечня муниципальных программ Сосновоборского

городского округа Ленинградской области», в целях приведения муниципальной

программы Сосновоборского городского округа в соответствие с государственной

программой «Развитие культуры Ленинградской области», администрация

Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие культуры Сосновоборского

городского округа на 2019-2024 годы» (далее – Программа) (Приложение).

2. Считать утратившим силу с 01.01.2019 постановление администрации

Сосновоборского городского округа (далее – администрация) от 10.10.2013 № 2558 «Об

утверждении муниципальной программы «Культура Сосновоборского городского округа

на 2014-2020 годы» (с изменениями).

3. Пресс-центру администрации (Никитина В.Г.) разметить настоящее

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

4. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации по социальным вопросам Горшкову Т.В.

Глава администрации

Сосновоборского городского округа                                                                    М.В.Воронков

 (О. культуры) Исп.: Н.М. Курземнек

Тел. 6-28-44; ЛЕ